ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức kiểm tra thực tế hiện trường đối với Công trình: Sửa

chữa, nâng cấp vận hành bằng thiết bị cơ khí các cống tiêu trên kênh tiêu sông

Thoa (giai đoạn II); sửa chữa, lắp đặt hệ thống định vị các cửa cống đập An

Quang (theo đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn số 798/STC-HCSN&DN

ngày 16/4/2025).

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, chủ trì;

- Thủ trưởng các sở: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường;

- Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ (tham dự đối với dự án trên địa bàn và

mời các thành phần có liên quan cùng tham dự);

- Giám đốc Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Quảng

Ngãi (mời các đơn vị liên quan tham dự);

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Đài PT và TH tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh;

- VPUB: PCVP (KTN), KTN.

2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 26/4/2025 (chiều thứ Bảy).

3. Địa điểm: Tập trung tại đập An Quang trên sông Thoa, phường Phổ

Văn, thị xã Đức Phổ để kiểm tra hiện trường.

4. Chuẩn bị nội dung: Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy

lợi Quảng Ngãi phối hợp Sở Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị nội dung và

trực tiếp báo cáo tại buổi kiểm tra, lưu ý báo cáo tóm tắt về sự cần thiết thực

hiện bảo dưỡng, sửa chữa các công trình theo Phụ lục tại Công văn số

798/STC-HCSN&DN ngày 16/4/2025 của Sở Tài chính.

(Có gửi kèm theo Công văn số 798/STC-HCSN&DN ngày 16/4/2025 của

Sở Tài chính)

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Như thành phần tham dự;

- VPUB: CVP, HCQT;

- Lưu: VT, KTN.b379

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-04-25T14:35:43+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2025-04-25T15:21:42+0700

		2025-04-25T15:21:42+0700

		2025-04-25T15:21:42+0700